
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XXV  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
29 вересня 2022 року                   м. Ужгород                                        № 926 

 

 

Про надання дозволів 

на проведення експертної  

грошової оцінки земельних ділянок   

 

Розглянувши клопотання юридичних та заяви фізичних осіб, керуючись 

статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до статті 128 Земельного кодексу України, Закону України «Про 

оцінку земель» 

                            міська рада ВИРІШИЛА: 

 

        1. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельних 

ділянок:  

 1.1. Громадській організації «Закарпатське обласне товариство ромів 

«Романі ЧГІБ (Ромська мова)» земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:39:001:0075) площею 0,0184 га для добудови до власної будівлі 

(обслуговування прибудованого гуртожитку) по вул. Ісака Дунаєвського, 2 «б». 

 1.2. Громадській організації «Закарпатське обласне товариство ромів 

«Романі ЧГІБ (Ромська мова)» земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:39:001:0073) площею 0,0198 га для громадських та релігійних 

організацій по вул. Ісака Дунаєвського, 2 «а». 

 1.3. Гр. Малеш Андрію Іллейшевичу  земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:24:002:0010) площею 0,8714 га для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі по вул. Капушанській (Перемоги), 152/2. 

 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського та постійну комісію з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 


